l. cum pater 77. §. à filia, ff. delegat. 2. ibi: Non esse electionem propter incertum diem fideicommissi, l. si ususfructus 14. ff. quand. dies legat. ced. ibi: Quamvis enim electio sit legatarij; tamen nondum electioni locus esse potest, cum proponatur, aut nondum testatorem decessisse, aut eo mortuo hereditas nondum addita, l. cum illud 25. eod. tit. ibi: Nam pendente conditione non erit electio, ubi glos. verb. electio, ibi: Tunc esset proprie electio, quando de duobus, vel pluribus potest quis eligere quod vult, quod hic non est; quia conditionale non potest eligi, siue testator dederit electionem, siue ex natura debiti alternatiui haeres eligere debet, Iass in l. is potest, ff. de acquirend. heredit. num. 5. Beroi. conf. 128. num. 33. lib. 2. Tiraquel. in l. bobes, §. hoc sermone, limitat. 3. nu. 3. de verbor. significat. Dom. Larr. decis. 52. num. 9. ¶ 10. Dom. Solorç. de iur. Indiar. dict. c. 18. n. 19.

128 ¶ Add. ad D. Molin. lib. 3. cap. 2. num. 30. vers. Ceterum, ibi: Idque etiam quodam simili comprobatur in eo, qui cum beneficium pacifice possideret, quoad aliud etiam incompatible, **SI ESSET LITIGIOSVM**, non est impeditus, quousque pacifice secundum obtineat.

229 ¶ D. Paz de tenut. cap. 34. num. 41. in med. ibi: Hoc enim procedit, quando vacatio non est certa, sed controuersa: in casu tamen nostro, non dubitatur de incompatibilitate, quae assumptum est questionis nostrae, & sic vacatio controuersa esse non potest.

230 ¶ Lo quinto; porque la Clementin. Gratia de rescript. y su disposiciõ procede solamete en las causas beneficiales, y Dignidades Ecclesiasticas; y asì no deue extenderse a la materia de mayorazgos, de que se trata, vt tradunt Ceuall. q. 828. n. 264. Dom. Paz de tenut. cap. 34. num. 25. ¶ 39. Add. ad Dom. Molin, dict. cap. 2. num. 30. vers. Neque obstat, Dom. Larr. decis. 32. num. 33.

231 ¶ Lo sexto, porque dicha Clementina solo dispone, que en virtud de la gracia hecha para vn beneficio, no pueda pedir la posesion de el, auindola antes tomado de otro beneficio incompatible con el de la gracia; porque esta espi rò con aquel acto de posesion. Y esto es, y se entiende para que no pueda, virtute ipsius gratiae, quae iam spirauit, illud beneficium appetere; pero por otro remedio qualquiera, siendo por derecho legitimo, como por colacion del Ordinario puede conseguir el mismo beneficio que ya no se le deuia en virtud de la gracia, & sic notat glos. in dict. Clementin. verb. paratus, ibi: Si tamen vellet dimittere secundum beneficium, posset per collationem Ordinarij consequi primum olim sibi debitum, non enim intendit, quod si inhabilis ad id, sed quod ex vi gratiae non est sibi plus debitum, nec per executores gratiae conferendum.